依据内蒙古自治区土默特右旗人民
法院（2013）土法执字第 188、192 号执行
裁定书和内蒙古自治区土默特右旗人民
法院（2013）达执字第 188、192 号协助执
行通知书以及《不动产暂行条例实施细
则》有关规定，现注销刘强坐落于达拉特
旗树林召镇西园小区物业公司西房屋所
有权证（证号：135011106644），现予以公
告，若对公告内容有异议者，持相关书面

材料于公告公布之日起 15 个工作日内向
我中心申报，逾期无书面异议申请的，将
直接注销其国有土地使用证及房屋所有
权证，重新核准重新登记，核发新的《不动
产权证》。本公告内容一经发布，视作已通
知权利相关人。

特此公告
达拉特旗不动产登记中心

2016 年 12 月 6 日

本人欲求购二手车一辆，要求两三
年以内，无交通事故。

电话：15804803808

遗失声明
荫达拉特旗忠诚电子服务中心不慎将

《营 业 执 照》 正 副 本 丢 失 ， 注 册 号 ：

152722600086526，现声明作废。

广告热线：0477—5160316 地址：达拉特旗西出口政府综合办公楼 达拉特旗新闻中心（快讯）十二楼（1215）广告部

2019 年 3 月 26 日 星期二

广 告
GUANG GAO

姻责任编辑：石会琴 姻版面设计：元之暄 姻责任校对：石会琴 姻编辑邮箱：dltbs@163.com 姻广告营销许可号 1527004000043

现欲出售一个优质大理石凉亭，适用
于家居、小区、别墅、酒店、办公场所、园林
等场所。

联系电话：15326774403

出售大理石凉亭

位于文苑新村有 3 栋别墅出租或出
售，分别为：2 栋西户、10 栋西户、12 栋中
户，价格面议，非诚勿扰！

联系电话：13847976336 联系人：白先
生

别墅出租或出售
该饭馆位于电视台西侧，与新华路相

通，内有大厅一间，雅间五间，厨房两间，还
有炭房、储物间；院内有冲水厕所及上下
水，左右两侧有停车场。

联系电话：13304772591 13947769108

出租饭馆

招聘放羊一人，工作地点恩格贝镇。
管吃管住，工资具体事项面议。

联系电话：15147739656

求购二手车招 聘

达拉特旗不动产登记中心关于
房屋所有权证注销的公告